Menu's meenemen
Wienerschnitzel
Zigeunerschnitzel
Jagerschnitzel
Boerenschnitzel
(Champignons,spek,ui)

Sate van de haas
Gehaktbal Huisgemaakt
Halve kip

Broodje ploegburger XL

Alle menu's worden geserveerd met friet

of gekruide wegdes en een frisse salade

Broodjes met snack

Broodje hamburger

Broodje hamburger speciaal
Broodje gehaktbal

Broodje kroket

Broodje frikandel

Broodje kwekkeboom kroket

Broodje los

menu kaart vanaf 10-6-2023

prijzen zijn onder voorbehoud

€15,25
€16,75
€16,75
€16,75

€ 16,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

€3,20
€3,95
€7,00
€3,20
€3,20
€3,40
€1,50

Glutenvrij/allergenen vrij

Rundvlees Kroket €2,30
Frikandel €2,30
Bamischijf €2,30
Bitterballen 6 €3,00
VEGETARISCH

Kaassouflé €2,10
Vegetarische bamischijf €2,40
Groentekroket €2,40
Souflesse (oude kaas) €2,20
Vega Frikandel € 3,00
Vega kroket €3,00

MaaltijdSalades

Bacon en ei Salade €12,50
Bacon,ei, Tomaat , komkommer , rode ui,

kaas & dressing.

Italiaanse Salade €12,50
Zongedroogde tomaat , mozzarella ,

rode ui, breadbeans & dressing

Salade Kip €12,50
Kipreepjes,scharrelei, tomaat, komkommer,breadbeans

,rode ui, pesto

Alle Salades worden geserveerd

met een broodje en boter

Bolletje

Ham/Kaas €2,50
Gezond € 3,90
Los bolletje €1,50
Belegde grotebol

Grote Bol kaas of ham € 3,80
Grote Bol ham/kaas €4,60
Grote Bol gezond €6,00
Grote Bol Beenham €6,50

met mosterd saus

NIEUW! Burgers specials

Cheeseburger €5,00
Hamburger-Chedder-Honingmosterdsaus-Bacon-Tomaat-Ui

Beun Burger €8,25
Champignons,spek,ui, ketjap,sla ,brander mayo

Tricky truffel €5,00
Kipburger-Truffelsaus-Rodeui-Bacon-Tomaat-Sla

Noaburger €5,00

Hamburger-Gefrituurde Uienringen-Tomaat-Sla-Cheddar

Chili saus-Rodeui

Ploegburger €5,00
Hamburger-Brander-Rodeui-Augurk-Tomaat-Cheddar-Sla
Ploegbruger XL (op een xI broodje) €8,25
Hamburger-Ploegsaus-Rodeui-Augurk-Tomaat-Cheddar-Sla
Joppie burger €4,50
Kipburger-Joppie saus-Gedroogde Uitjes-Augurk-Sla

Special burger €5,00

burger - tomaat - sla - augurk - gebakken ui /Champ



Verse Aviko Oerfriet
Patat

Grote patat

Patat mayonaise
Patat saté saus
Patat speciaal

Patat oorlog / ui
Patat Joppie

Boeren patat
(Champignons,spek,ui)
Patatje kipsate
(Kipsaté, atjar, satésaus, gefrituurde ui)
GEZINSZAK

2 personen patat

3 personen patat

4 personen patat

5 personen patat

BITTERGARNITUUR

Bitterballen of gemengde snacks:

4 Stuks
6 stuks

8 stuks
Kipnuggets:
4 Stuks
6 stuks
8 stuks

€2,40
€3,80
€2,90
€3,00
€3,00
€3,05
€3,00
€5,50

€6,25

€4,80
€7,20
€9,60
€12,00

€3,00
€4,50
€6,00
€2,00

€3,00
€4,00

Cafetaria de Holtenploeg Erm

menukaart afhalen

SNACKS

Frikandel

Frikandel speciaal
Frikandel speiaal joppie
XXL Frikandel

Kroket

Kwekkeboom kroket
Goulash kroket
Bourgondiche kroket
Kalfs kroket

Saté kroket
Bamischijf

Nasischijf

Eierbal

Souflesse
Kaas souflé

Gehaktstaaf

Mexicano
Boerenbrok
Hamburger
Shoarmarol
Loempia
Berehap
Crizly

€2,10
€2,85
€2,85
€4,50
€2,10
€2,40
€2,40
€2,40
€2,40
€2,40
£2,20
£2,20
€3,00
£2,20
€2,10

€3,25

€2,80
€3,25
€2,70
€3,50
€4,25
€3,50
€3,50

SNACKS

Braadworst

Gehaktbal huisgemaakt
Portie Sate Van De Haas
Halve kip

Kikastick

Smulrol

Kaasstengels 6st
Kipschnitzel

Kidsspies

(stokje met frikandel-kipnugget-gehaktballetjes)

SAUSEN

Mayonaise
Curry / Ketchup
Knoflooksaus
Appelmoes
Satésaus

Joppiesaus

Kleine beker mayo
Grote beker mayo

De Holtenploeg

7843 PJ Erm
0591 - 201259

€3,50
€5,50
€8,25
€7,25
€3,10
€3,10
€2,20
€4,40
€2,80

€0,65
€0,65
€0,85
€0,85
€0,85
€0,85

€1,50
€2,80

www.deholtenploeg.nl

Bekijk onze Facebook en Instagram

voor de acties

OPENINGSTIJDEN
www.Deholtenploeg.nl
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